



Vendor: Dell-EMC

Exam Code: DES-1121

Exam Name: Specialist - Implementation Engineer,
PowerMax and VMAX Family Solutions Exam

Version: DEMO

QUESTION 1

When using TimeFinder SnapVX, what is the maximum number of linked targets allowed per source?

- A. 128
- B. 256
- C. 512
- D. 1024

Answer: D

QUESTION 2

What is the maximum number of supported cascaded Storage Group levels in PowerMax and VMAX Family arrays?

- A. 1
- B. 4
- C. 16
- D. 64

Answer: D

QUESTION 3

An administrator is using Unisphere for PowerMax Workload Planner to assess the performance and compliance of a PowerMax Storage Group (SG).

How does the Planner calculate if the Storage Group workload is stable?

- A. Both calculated values are within a 10-15% threshold of the SL-defined response time
- B. Both calculated values are within the SL-defined response time
- C. One of the calculated values remains within the SL-defined response time
- D. One of the calculated values is within 10-20% of the SL-defined response time

Answer: D

QUESTION 4

Where is the automatic backup feature for the Solutions Enabler Group Name Services database set?

- A. Daemon options file
- B. SYMAPI options file
- C. SYMAPI variable
- D. SYMCLI environment variable

Answer: C

QUESTION 5

What is a minimum requirement for Dell EMC VSI 8.0 on a VMAX All Flash array?

- A. Unisphere 8.x

- B. Unisphere 9.x
- C. 5977 1125.1125
- D. 5977.1131.1131

Answer: C

QUESTION 6

What is the default size of a Gatekeeper on a PowerMax array?

- A. 3 cylinder
- B. 3 MB
- C. 6 cylinder
- D. 6 KB

Answer: C

QUESTION 7

When creating SRDP groups, what is always identical on both the participating arrays?

- A. Port speed
- B. Name of the SRDF group
- C. SRDF group number
- D. SRDF Directors

Answer: C

QUESTION 8

An array has reached its capacity in the Storage Resource Pool (SRP).
What is the function of the SRP Reserved Capacity?

- A. Accommodate new host writes
- B. Accommodate SRDF/A delta sets
- C. Provide space for snapshot deltas
- D. Provide space for snapshot copies

Answer: B

QUESTION 9

Which port flag is required for auto-provisioning?

- A. ACLX
- B. SPC2
- C. V
- D. SC3

Answer: A

Thank You for Trying Our Product

Lead2pass Certification Exam Features:

- ★ More than **99,900** Satisfied Customers Worldwide.
- ★ Average **99.9%** Success Rate.
- ★ **Free Update** to match latest and real exam scenarios.
- ★ **Instant Download** Access! No Setup required.
- ★ Questions & Answers are downloadable in **PDF** format and **VCE** test engine format.
- ★ Multi-Platform capabilities - **Windows, Laptop, Mac, Android, iPhone, iPod, iPad**.
- ★ **100%** Guaranteed Success or **100%** Money Back Guarantee.
- ★ **Fast**, helpful support **24x7**.



View list of all certification exams: <http://www.lead2pass.com/all-products.html>



10% Discount Coupon Code: ASTR14